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dotyezy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawg wyrobow medycznych z podzialem na 13 zadan.

W zwiazku z otrzymanymi zapytaniami  do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia Zamawiajacy zgodnie
z art.135 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2024r. poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej Pzp,
udziela ponizej odpowiedzi:

Pytanie Nr 1, dot. wzoru umowy §4ust. 1,2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu przysziej umowy
w zakresie zapisow § 4 ust. 1, 2:

1. Strony ustalaja, ze z tytulu nieterminowej dostawy Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy kary umowne
w wysokosci:

b) 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej czesci dostawy za kazdy dzien zwloki w dostawie trwajacej powyzej
3 dnia zwloki.

2. Z tytutu nienalezytego wykonania umowy z wylaczeniem zwloki okre$lonej w ust. 1 pkt. a i b Wykonawca
zobowiazany bedzie zaplaci¢ Zamawiajacemu karg umowng w wysokosci 5% wartosci brutto nienalezycie
wykonanej czg$ci umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 2, dot. Zadania Nr 10

Czy Zamawiajacy w Zadaniu nr 10 dopusci ponizsze rozwigzanie:

Klatka miedzytrzonowa szyjna ACIF tytanowa, blokowana wkretami, wprowadzana z dostgpu przedniego do
kregostupa szyjnego wraz z 2 wkretami blokujacymi wkrecanymi przez klatke pod katem do sasiadujacych
trzonéw. Klatka wykonana ze stopu tytanu (proszku tytanu) technologia 3D. Wkrety blokujace wykonane ze stopu
tytanu. Cztery rodzaje klatek: plaskie (szer. x gleb.): 15x13 mm w zakresie wysokosci H=4-10 mm, jednostronnie
wypukle (szer. x gleb.): 15x13 mm, w zakresie wysokosci H=5-10 mm., ptaskie lordotyczne (szer. x gleb.): 15x13
mm w zakresie wysoko-$ci h/H=4/6 - 9/11mm, jednostronnie wypukie lordotyczne (szer. x gleb.): 15x13 mm w
zakresie wysokosci h/H=4/6 - 9/1 Tmm. Zabkowana gorna i dolna powierzchnia zwigkszajaca stabilnos$¢ osadzenia
implantu oraz zapobiegajaca jego migracji. Dodatkowo implanty wyposazone W 2 wkre-ty blokujace,
zabezpieczajace przed wysunieciem si¢ implantu z przestrzeni miedzykregowej. Wkrety blokujace samowiercace
i samogwintujace o $r. 3,5 i 4,0 mm o db. 15 i 20 mm. Trwale oznakowanie implantéw w celu ich identyfikacji.
Implanty dostarczane w sterylnych opakowa-niach.

Skiad kompletu: 1 tytanowa klatka miedzytrzonowa, 2 wkrety blokujace?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 3, dot. Zadania Nr 1 poz. 1,2, 6

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ ztozenia oferty na Zadanie nr 1 z pominigciem ww. pozycji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 4, dot. Zadania Nr 1, poz. 1,2,6

Czy Zamawiajacy wykresli ww. pozycje z Zadania nr 1?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie Nr 5, dot. Zadania Nr 1, poz. 3.4

Czy Zamawiajacy dopusci nieresorbowalna siatke chirurgiczng o wielkosci poréw 1,0 x 1,2 mm, wykonana
w 100% z polipropylenu, monofilamentows, o masie powierzchniowej 85 g/m?, grubo$¢ siatki 0,55 mm, grubos¢
przedzy 0,15 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 6, dot. Zadania Nr 1, poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci nieresorbowalna siatke chirurgiczna o wielkosci poréw 1,3 x 2,0 mm, wykonana
w 100% z polipropylenu, monofilamentowa, 0 masie powierzchniowej 55 g/m?, grubos¢ siatki 0,55 mm, grubos¢
przedzy 0,15 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 7, dot. Zadania Nr 4
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie zestawu pionowego- izolacyjnego w sktad ktorego wchodza :
1. Serweta na stolik narzedziowy 150 x 190 cm owiniecie zestawu wykonana z folii polietylenowej
o grubosci 50 pm oraz wzmocnieniu z wiokniny polipropylenowej o facznej gramaturze 80 g/m 2
o wymiarze wzmocnienia wigkszym bo 75 x 190 cm .
2. 1 x serweta na stolik Mayo145 x 80 cm wykonana z folii polietylenowej 55 pm wzmocniona wiokning
polipropylenowa o tacznej gramaturze 85 g/m2 . Wielko$¢ obszaru wzmocnienia 75 x 90 cm
3. Serweta do biodra z folii PE 250 x 330 cm zakoiiczona w gornej czgsci paskiem lepnym o szerokosci 3
cm na calej dlugosci z otworem 80 x 30 cm wypekionym folig chirurgiczna, ze zintegrowana torbg na
plyny posiadajaca sztywnik oraz sitkiem i zaworem do podtaczenia drenu z dwoma kieszeniami na
narzedzia oraz dwa uchwyty typu velcro
4. 2 reczniki 30 x 40 cm z widkniny celulozowej wzmacniane nitka poliestrowa

Zestaw zgodny znorma PN — EN 13795 2019 oraz 1 klasy palnosci CFR 1610. Opakowanie jednostkowe: worek
polietylenowy z opaska Tyvec, po otwarciu zestawu, na brzegu worka min. 5 mm margines bez kleju
zabezpieczajacy przed przypadkowym rozjatowieniem podczas wyjmowania zestawu. Na etykiecie gtownej 4
naklejki do umieszczenia na karcie pacjenta zawierajace minimum: nr REF, nr LOT, date waznos$ci zestawu.
Sterylizacja tlenek etylenu.

Odpowied?:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8, dot. Zadania Nr 4, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci nastepujacy zestaw:
Serweta wykonane z transparentnej folii PE o gramaturze 80g/m2.
e Ix serweta o wymiarach 340cm x 240cm z czterema samoprzylepnymi paskami wzdtuz gornej krawedzi
o wymiarach 3,5¢cm x 60 cm, posiadajaca samoprzylepny otwor o wymiarach 30cm x 80cm wypetniony
folig chirurgiczng, zintegrowana z torba do zbiorki ptynéw, wyposazona w sztywnik, filtr oraz port
umozliwiajacy podiaczenie drenéw o réznej srednicy. Dodatkowo, wyposazona w dwie dwukomorowe
kieszenie 0 wymiarach 40cm x 30cm oraz dwie tasmy typu rzep o wymiarach 2cm x 12cm
e 4 x reczniki chtonne 30cm x 30cm - widknina typu spunlace,
e 1 x ostona na stolik Mayo 80cm x 145cm,
e 1 x serweta na stolik instrumentariuszki, stanowiagca owinigcie zestawu 150cm x 190cm.
Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m2,
wzmocniona hydrofilowa widkning polipropylenowa o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 37 g/m2. Laczna
gramatura w strefie chionnej - 77g/m2.
Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chionna widknina
polipropylenowa o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 37 g/m2. Laczna gramatura w strefie wzmocnionej
87 g/m2. Oslona w postaci worka w kolorze czerwonym, skladana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem
rozwijania.
Zestaw sterylizowany radiacyjnie. Opakowanie typu Header Bag wyposazone w informacjg o kierunku otwierania.
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.




Pytanie Nr 9, dot. Zadania Nr 8, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o ponizszym skadzie zapakowany w rekaw papierowo foliowy ze zgrzewem
rostym?

1 szt. Serweta chirurgiczna 50cm x 75¢cm 2 warstwowa PP(30g/m2) + PE(30g/m2), odporno$¢ na
przenikanie cieczy 196cm H20

8 szt. Pompres z gazy 10 x 10 cm, 8 warstw, 17 nitek, masa 2,08g

1 szt. Kleszcezyki plastikowe typu Pean dlugos¢ 14 cm, waskie koncowki z nacigciami, zamek zaciskowy
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 10, dot. Zadania Nr 2 poz. 15,16

Zamawiajacy oczekuje wyceny za peine opakowania serwet nieprzemakalnych z pulpa celulozowa i warstwa
antyposlizgowa. Prosimy o doprecyzowanie jak pakowane maja by¢ te wyroby.

Odpowied?:

Opakowanie zawierajace 30 szt.

Pytanie Nr 11, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ztagodzenie kar umownych w § 4 wzoru umowy na proponowane:

a) 0,3% wartosci brutto niezrealizowanej czesci dostawy za kazdy dzien zwloki w dostawie trwajgcej do 3 dni,

b) 1,5% wartosci brutto niezrealizowanej czesci dostawy za kazdy dzien zwloki w dostawie trwajgcej powyzej
3 dnia zwloki.

2. Z tytutu nienalezytego wykonania umowy z wylgczeniem zwloki okreslonej w ust. 1 pkt. a i b Wykonawca
zobowigzany bedzie zaplaci¢  Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci 5% wartosci  brutto
niezrealizowanej czgsci umowy.

3. Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu karg umowng w przypadku odstgpienia od umowy z przyczyn lezgcych po
stronie Wykonawcy w wysokosci 5% ceny brutto przedmiotu umowy lub ewentualnie jej czesci, wobec ktorej
nastgpito odstgpienie.”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 12, dot. Zadania Nr 4, poz. 4
Zwracamy si¢ z prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie zestawu pionowego — izolacyjnego o ponizszym
sktadzie i parametrach:
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1. 1x serweta na stolik narzedziowy 140x190 cm (owinigcie zestawu) wykonana z folii polietylenowej o grubosci
50 um oraz wzmocnienia z widkniny polipropylenowej o gramaturze 30 g/m2 o wym. 80x190 cm. Catkowita
gramatura w miejscu wzmocnienia 80g/m2 2. Ix serweta na stolik Mayo 145x80 c¢cm wykonana z folii
polietylenowej o grubosci 65 pm wzmocniona widkning polipropylenowa o gramaturze 40 g/m2, calkowita
gramatura w obszarze wzmocnionym 100 g/m2. Wielkos¢ obszaru wzmocnienia 64x145 cm.

3. Serweta do biodra z folii PE wymiarach 235x320cm posiadajaca okno wypekione folig chirurgiczng o wym.
45x80cm, 2 podwojne kieszenie na instrumenty chirurgiczne, zbiornik na ptyny i 2 uchwyty (,rzepy”) do
mocowania drenéw i kabli

4. 2 x recznik chtonny celulozowy min. 30x40 cm Zestaw zgodny z norma PN-EN 13795: 2019 oraz 1 klasy
palnosci CFR 1610 lub rownowazng. Opakowanie jednostkowe: zapakowany pojedynczo w zgrzewana koperte
papierowo-foliowa posiadajaca 2 naklejki transferowe typu TAG, zawierajace: nazwe producenta, nr LOT, nr
REF, kod kreskowy, termin przydatnosci, date produkeji. Zestaw posiada piktogramy z oznaczeniem kierunku
rozkladania serwet.. Sterylizacja tlenek etylenu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie Nr 13, dot. Zadania Nr 10

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 10 implanty rownowazne o nastepujacych parametrach technicznych dot.
Klatka migdzykregowa szyjna blokowana:

Implant stosowany do stabilizacji miedzykregowej odcinka szyjnego (od C3 do C7) z dostepu przedniego.
Klatka wykonana w cafosci z biozgodnego tytanu zapewniajacego wysoka osteointegracje ze strukturami
kostnymi; wykonany metoda druku 3D; implanty posiadaja przestrzenna strukture beleczkowa, stwarzajaca
optymalne warunki do przerostu tkanka kostna. Przednia $ciana implantu w ksztalcie luku odwzorowujaca
krzywizng przedniej czgsci trzonu oraz maksymalizujaca powierzchni¢ styku implantu z powierzchniami
granicznymi, nie stwarzajac niebezpieczenstwa wystawania poza zarys trzonow. Tylna wklestos¢ pozwalajaca
uzyska¢ maksymalna powierzchni¢ styku implantu z powierzchniami granicznymi, minimalizujac
niebezpieczenstwo ucisku klatki na rdzen kregowy. Wkleste tuki scian bocznych zabezpieczajace przed oparciem
sie trzonow wylacznie na bocznych krawedziach klatki. System samoczynnego blokowania wkretow kostnych,
zabezpieczajacy przed ich niekontrolowanym wysunigciem z klatki miedzykregowej. Lby wkretow kostnych
catkowicie schowane w gniazdach klatki (nie wystaja poza jej obrys). Klatki w odmianach katowej i wypuklej
idealne dopasowanie do powierzchni granicznych trzonu.

Dwa rozmiary gabarytowe (szerokos¢ x glebokos¢) 15x12 1 17x13. Wysokosci klatek 5, 6, 7, 8, 9,10 mm.

Dwie érednice wkretow kostnych samowiercacych 3,5 14 mm, o dtugosciach 10, 12, 14 oraz 16mm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 14, dot. Zadania Nr 10

Czy w ramach umowy Zamawiajacy bedzie wymagat depozytu implantow oraz uzyczenia niezbgdnego
instrumentarium na czas jej trwania? Jezeli tak, to prosimy o wprowadzenie odpowiedniego zapisu

do umowy w tym zakresie (§3 ust. 1 i 2 wzoru umowy), oraz ze szczegotowy sklad iloéci i rozmiary zostang
ustalone miedzy stronami umowy.

Odpowied?:

Tak, zaktualizowany Zatacznik Nr 5 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postgpowania
https://platformazakupowa.pl/pn/wszz_torun

Pytanie Nr 15, dot. Zadania Nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci w Zadaniu nr 13 implanty rownowazne o nastepujacych parametrach technicznych
dot. Implanty mi¢gdzytrzonowe wraz z retraktorem umozliwiajacym maloinwazyjna implantacje:
Klatka miedzykregowa szyjna, wprowadzana z dostepu przedniego do kregostupa szyjnego na poziomie

od C3 do C7, wykonane z wysoce biozgodnego tworzywa SZtucznego PEEK (Polieteroeteroketon)

o sztywnosci zblizonej do ludzkiej kosci oraz z wysoce biozgodnego stopu tytanu w technologii druku 3D
(SLM) posiadajaca przestrzenna strukture umozliwiajaca samoistny przerost tkanka kostna.

Dwie odmiany ksztattowe w przekroju strzatkowym: katowa oraz wypukla (anatomiczna) dla jak najlepszego
dopasowania i utozenia na powierzchniach granicznych trzonéw kregow szyjnych. Ksztalt klatki

w plaszczyZnie poprzecznej trapezoidalny, dopasowany do geometrii powierzchni trzonow szyjnych, trzy
odmiany gabarytowe (szerokosc¢ x gleboko$¢): 13x11mm, 15x12mm, 17x13mm, dostepne w 7 rozmiarach
wysokosci w zakresie od 4 do 10mm dla kazdej z odmian ksztattowych, zabkowana gorna i dolna powierzchnia
zwiekszajaca stabilno$c osadzenia implantu oraz zapobiegajaca jego migracji. Implanty dostepne rowniez

w wersji wyposazonej w kolce, dodatkowo zabezpieczajace przed wysunigciem si¢ implantu z przestrzeni
miedzykregowej. Klatki dostarczane w wersji sterylnej. Trwate oznakowanie implantow w celu ich
identyfikacji. W klatkach w wersji PEEK nieprzezierne dla promieni RTG tantalowe znaczniki radiologiczne,
dla jednoznacznego zobrazowania miejsca polozenia implantu. Substytut kostny 1 cc w formie pasty
hydroksyapatytowej w roztworze wodnym (30% (wagowo)); Wielko$¢ czastek < 50nm. Powierzchnia
whasciwa 80 m2/g. Gotowa do uzycia wypeiona strzykawka. Natychmiastowa osteointegracja.
Nieskomplikowane, ograniczone do niezbgdnego minimum instrumentarium kompatybilne z klatkami
szyjnymi wykonanymi z polimeru PEEK i ze stopu tytanu, w skiad ktorego wehodza intuicyjne w obstudze
narzedzia, komplet przymiaréw dla ulatwienia doboru rozmiaru implantu, w zestawie dystraktor szyjny
Caspara z szybkoztacznymi grotami dwoch rozmiarach dlugosci. Kompaktowy, nowoczesny zestaw palet

do przechowywania i sterylizacji narzedzi, ktérych elementy wykonano z bardzo wytrzymatego tworzywa
sztucznego PPSU oraz stali nierdzewnej. W zestawie rozwieracz stuzacy do retrakcji i ochrony tkanek
migkkich oraz migéni przy zabiegach w szyjnym odcinku kregostupa z dostepu przedniego. Rozwieracz
posiada niewidoczne w obrazowaniu RTG ramiona i fopatki (ostrza).

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.




Pytanie Nr 16, dot. Zadania Nr 13

Czy w ramach umowy Zamawiajacy bedzie wymagat depozytu implantéw na czas jej trwania? Jezeli tak,

to prosimy o wprowadzenie odpowiedniego zapisu do umowy w tym zakresie (§3 ust. 1 12 wzoru umowy),

oraz ze szczegOtowy sklad ilosci i rozmiary zostana ustalone miedzy stronami umowy.

Odpowiedz:

Tak, zaktualizowany Zatacznik Nr 5 do SWZ zostanie zamieszczony na stronie prowadzonego postepowania
https://platformazakupowa.pl/pn/wszz torun

Pytanie Nr 17, dot. wzoru umowy §3

Czy Zamawiajacy w celu realizacji podpisanej umowy dopusci kanal komunikacji mig¢dzy Zamawiajacym,

a Wykonawca za posrednictwem aplikacji udostgpnionej nieodplatnie przez Wykonawce, stuzacej

w szczegolnosei do: skladania zamowien, przesylania protokotéw zuzycia, nadzorowania zdeponowanych
stanéw magazynowych? Wykonawca przeszkoli Zamawiajacego z jej obstugi i zapewni wsparcie techniczne.
W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uwzglednienie tej formy komunikacji w zapisach umowy.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 18, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy zmieni kary umowne okresélone w §4 ust. 1 lit. b — usuniecie zapisu w zwiazku

z mozliwos$cia powstania bezpodstawnego wzbogacenia w zw. z lit. a, oraz zmieni §4 ust.8 2 30%

na 10%?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakladaja na Wykonawce obowiazek zapfaty zbyt
wygoérowanej kary umownej.

Majac na uwadze przepis zawarty W projekcie umowy w sprawie zamoéwienia publicznego stanowigcym
Zatacznik do SWZ zwracamy si¢ 0 zmiang wysokosci zastrzezonych Kar umownych.

Pragniemy zauwazyc, iz liczenie kary od cato$ci dostawy moze doprowadzi¢ do przewyzszenia wartosci
niedostarczonego towaru w przypadku zwioki w dostawie drobnego matowartosciowego elementu.
Ustalenie przez Zamawiajacego zbyt wygérowanych kar umownych dla wykonawcow stanowi zatem
naruszenie prawa w zakresie rownosci stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzecznoscei celu takiej
umowy z zasadami wspotzycia spofecznego i skutkowaé winno bezwzgledna niewaznos¢ czynnosci prawnej
na podstawie przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.

Ponadto brak jest uzasadnienia do naliczania wyzszej kary po 3 dniu zwloki w dostawie.

Biorac pod uwage powyzsze zmiana kar umownych jest w petni uzasadniona.

Odpowied?:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie Nr 19, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy dookresli w §4 ust. 2 zwrot ,.nienalezyte wykonanie umowy” ewentualnie czy Zamawiajacy
usunie przedmiotowe postanowienie z uwagi na zbyt ogolne okreslenie?

Wskazany zwrot jest zbyt ogélny i moze wystapi¢ jego naduzywanie ze strony Zamawiajacego. Jednoczesnie
pragniemy zwroci¢ uwage, iz powyzsze uprawnienie Zamawiajacego grozi koniecznos$cia zaptaty wysokiej
kary umownej.

Odpowiedz:

Nienalezyte wykonanie zamowienia nastgpuje gdy Wykonawca nie zrealizuje w sposob zgodny z zawartg
umowa i ztozona w postgpowaniu oferta np.

- wykonal zamowienie po terminie

-dostarczyt wadliwy towar

-wykonal zaméwienie w niewlasciwym miejscu

Ponadto musi by¢ spetniony warunek, ze Wykonawca wyrzadzit Zamawiajacemu szkody i jej dobrowolnie nie
naprawit.



Pytanie Nr 20, dot. wzoru umowy

Czy Zamawiajacy dookresli w §9, iz za rozpoczecie drogi polubownego rozstrzygnigcia sporu dotyczacego
zwloki w zaplacie za dostarczony towar bedzie przestanie wezwania do zaptaty bez koniecznosci
przeprowadzania oddzielnego postgpowania mediacyjnego?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidiowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest
przestanek do tego aby wystgpowata potrzeba przeprowadzania oddzielnego postepowania w innej formie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis zawarty we Wzorze umowy.

Zamawiajacy w zwiazku z udzielonymi odpowiedziami modyfikuje Zatacznik Nr 5 do SWZ. Poprawiony
zaktualizowany Zatacznik Nr 5 do SWZ z uwzglednieniem dokonanych zmian stanowi zatacznik do niniejszej
informacji i jest dostepny na stronie prowadzonego postgpowania

https://platformazakupowa.pl/pn/wszz torun

Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikajace z powyzszych odpowiedzi na pytania nalezy uwzgledni¢
w sktadanych ofertach.

7 powazaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamowien publicznych
z up. Dyrektora Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

Dziatu Zamdwig Publicznych
i Zaopajfgenia

Anna Wutrydh-Krajewska




Zalgcznik Nr 5
do SWZ Nr W.Sz.Z: TZ-280-24/25

WZORUMOWY ..ciusssmsssssssshs vnsmns

(imig i nazwisko) (stanowisko)
zwanym dalej w tresci umowy Zamawiajacym

.......................................................................................................................................................

reprezentowanym przez:
(imig i nazwisko) (stanowisko)
(imie i nazwisko) (stanowisko)
REGON: ...coocveeessscrnnsenssanansossss NEP: cccncnsmnssnensssshsisisamaasmsysg BIOE coanernamsmmnsissssnsansssonsss

zwanym dalej w tresci umowy Wykonawcg

o nastepujacej tresci:

§1

1. W wyniku przeprowadzonego zgodnie z ustawg — Prawo zamowien publicznych
postepowania w trybie przetargu nieograniczonego Zamawiajacy udziela Wykonawcy
zamowienia publicznego Na dOSTAWE .eceeecrerrmnnnnereenenrnennnnneneessnee , , zwanych
w dalszej tresci przedmiotem umowy.

2. Integralng cz¢$¢ niniejszej umowy stanowi:

- specyfikacja asortymentowo-ilosciowo-cenowa — Zatacznik Nr .....

3. Wykonawca zobowigzuje si¢ do dostarczania Zamawiajagcemu przedmiotu umowy
w asortymencie, ilosci i po cenie zgodnie ze ztozong oferta z e | - R 2025 1.

4. 7 uwagi na charakter i specyfike zaméwienia tj. zmieniajace si¢ faktyczne zapotrzebowanie
na poszczegdlne pozycje W okresie realizacji zamowienia, Zamawiajacy W przypadku
zaistnienia takiej potrzeby zastrzega sobie W ramach realizacji przedmiotu zaméwienia
prawo opcji (art. 441 ustawy Pzp), tj. zakupu wigksze] liczby niektorych pozycji
asortymentowych  przy = rownoczesnym zmniejszeniu  liczby  innych pozycji
asortymentowych pod warunkiem zachowania obowigzujacych cen jednostkowych
przedmiotu umowy i niezmienionej catkowitej wartosci przedmiotu umowy

§2



1. Umowa zostaje zawarta na okres od .....eemeemereees d0weeeee e R , badZ wezesniejszego
wyczerpania kwoty okreslonej w § 5 pkt. 1.

2. Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ aneksowania terminu umowy w przypadku jej
niezrealizowania pod wzglgdem wartosciowym w obowigzujgcym terminie umownym,
w tym w okolicznosciach, o ktérych mowa w § 6 ust. 2 umowy.

§3

1. Wykonawca zobowiazuje si¢ dostarczaé przedmiot umowy sukcesywnie W terminie ......
dni roboczych, liczac od dnia otrzymania zamowienia na koszt wilasny do magazynu
Zamawiajacego zlokalizowanego w Toruniu (87-100) przy ul. Sw. Jozefa 53-59.

2. Dostawa odbywaé si¢ bedzie na podstawie zamowien skladanych Wykonawcy przez
Zamawiajacego w formie pisemnej pod nr faksu..., e-mailem........

3. Wykonawca zobowiazuje si¢ zastosowac odpowiednie opakowanie przedmiotu umowy
zabezpieczajagce go W czasie transportu oraz ponies¢ ewentualne konsekwencje z tytulu
nienalezytego transportu i powstatych strat.

4. Zamawiajacy ma prawo zwrotu dostarczonego przedmiotu umowy W terminie 3 dni od dnia
dostawy, w przypadku niezgodnosci dostawy pod wzgledem ilosciowym lub
asortymentowym na koszt Wykonawcy.

5. Wykonawca zapewnia termin waznosci na dostarczany sukcesywnie przedmiot umowy
przez okres minimum 12 miesigcy od dnia dostawy do Zamawiajgcego.

6. Wykonawca zobowigzany bedzie w cenie oferty do przekazania na czas trwania umowy
Zamawiajacemu niezbgdnego, kompletnego instrumentarium, ktore umozliwi wykonywanie
zabiegow. Przekazanie instrumentarium nastagpi z pierwsza dostawa przedmiotu
zaméwienia. Przekazanie instrumentarium nastapi z pierwsza dostawg przedmiotu zamoéwienia-
dot. Zadania Nr 10 13.

7. Wykonawca zobowiazany bedzie w cenie oferty dostarczy¢ Zamawiajgcemu na czas zabiegu
instrumentarium, w  ktorym  powinien  znajdowac sic  dystraktor  pionowy

o ramionach réwnolegtych rozsuwanych ptynnie na gwintowanej ramie — dot. Zadania Nr
13.

8. Wykonawca zobowigzany bedzie w cenie oferty do przeszkolenia w siedzibie
Zamawiajacego personelu w  zakresie postugiwania si¢ instrumentarium. Miejsce
i termin szkolenia uzgodnione zostang z Koordynatorem Oddziatu po podpisaniu umowy
— dot. Zadania Nr 10 i 13.

9. Wykonawca zobowigzany jest do zorganizowania u Zamawiajacego depozytu
zaoferowanych wyrobow w celu biezacego uzywania stosownie do potrzeb
wynikajacych z procedur operacyjnych. Wielkos¢ i zakres depozytu do uzgodnienia z
Zamawiajacym (Koordynatorem Oddziatu). Kazda ze stron dotozy wszelkiej starannosci
w celu zoptymalizowania wielkosci depozytu pod katem ilosci i rodzaju asortymentu a
takze ich terminu waznosci. Kazda ze stron moze wystapi¢ na pi$mie o zmiang ilosci i
rodzaju asortymentu znajdujacego si¢ W depozycie w ramach przedmiotu umowy-
dotyczy Zadania Nr 10 oraz 13.

9.1. Przekazanie depozytu odbedzie si¢ na podstawie protokotu zdawczo-odbiorczego. Osobg
odpowiedzialng za depozyt bgdzie pielegniarka Oddziatowa/Koordynujaca.

9.2. Wykonawca zachowuje prawo wiasnosci do powierzonych w depozyt wyrobow do momentu

ich pobrania z depozytu przez Zamawiajacego.

9.3. Specyfikacja powierzonych wyrobow moze ulec zmianie na podstawie pisemnego porozumienia
pomiedzy Stronami umowy.

9.4. Uzupelnienie depozytu bedzie nastgpowato, na podstawie zamowien Zamawiajgcego w formie
,raportu zuzytych wyrobow”, przesylanego po kazdym pobraniu wyrobow.



9.5. Zamawiajacy jest zobowigzany do przechowywania wyrobow we wlasciwych warunkach,
zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieza. Za asortyment
uszkodzony uwazany jest réwniez towar rozsterylizowany, w uszkodzonym opakowaniu
zewnetrznym (folia lub opakowanie kartonowe).

9.6. W przypadku stwierdzenia, ze wyroby przechowywane sa nieprawidtowo Wykonawca ma
prawo do natychmiastowego odbioru materialow.

9.7.W trosce o nalezyta gospodarke materiatowa Zamawiajacy bedzie zuzywat powierzone wyroby
poczawszy od materiatu o najkrotszej dacie waznosci w ramach danego asortymentu.

9.8. Zamawiajacy moze wystapi¢c do Wykonawcy o wymiang materialu na roéwnorzedny
o diuzszej dacie waznosci najpozniej na 6 miesigcy przed uplynigciem daty waznosci materiatu
wytypowanego do wymiany.

W przypadku nie zgloszenia checi wymiany, Wykonawca wystawi fakture na materiaty, ktore
przeterminowaly si¢ w siedzibie Zamawiajacego, badz gdy w chwili likwidacji depozytu okres
ich przydatnosci do uzycia jest krotszy niz 6 miesigcy.

9.9. Zamawiajacy nie jest uprawniony do pobrania z depozytu wyrobow, ktorym uplynat termin

waznosci.

9.10. Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu, warunkow, w ktorych sa przechowywane wyroby
oraz kontroli terminéw waznosci wyrobow pozostajacych w depozycie, cyklicznie, nie rzadziej niz
raz na kwartat.

9.11. Wykonawca ma prawo przeprowadzi¢ w siedzibie Zamawiajacego spis z natury wyrobow
powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiajagcym nie
pozniej niz 14 dni przed datg wykonania.

9.12. Ewentualne braki lub uszkodzenia wyrobow stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu
upowazniaja Wykonawce do wystawienia Zamawiajacemu faktury na brakujace lub uszkodzone
wyroby.

§4

1. Strony ustalaja, ze z tytutu nieterminowej dostawy Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy
kary umowne w wysokosci:

a) 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej czgsci dostawy za kazdy dzien zwloki

w dostawie trwajacej do 3 dni,

b) 3% wartosci brutto niezrealizowanej czgéci dostawy za kazdy dzief zwloki w dostawie
trwajacej powyzej 3 dnia zwloki.

2. Z tytutu nienalezytego wykonania umowy z wylaczeniem zwloki okreslonej w ust. 1 pkt.
a i b Wykonawca zobowigzany bedzie zaplaci¢ Zamawiajgcemu kar¢ umowng
w wysokosci 10% wartosci brutto nienalezycie wykonanej cz¢Sci umowy.

3. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kare umowng w przypadku odstgpienia od umowy
z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 10% ceny brutto przedmiotu
umowy lub ewentualnie jej czgsci, wobec ktorej nastapito odstapienie.

4. Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy kar¢ umowng w przypadku odstapienia od umowy
z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego w wysokosci 10% ceny brutto przedmiotu

umowy lub ewentualnie jej czgsci wobec ktorej nastapito odstgpienie.

5. Zamawiajacy ma prawo dokona¢ u innego Wykonawey zakupu niedostarczonego
w terminie przedmiotu umowy jesli zwloka w dostawie przekroczy 6 dni lub w przypadku
dostarczenia przedmiotu umowy obarczonego wada, a réznica migdzy ceng zakupu
zastepczego a ceng umowng obcigzy¢ Wykonawce, z ktorym podpisana jest umowa.



[o)

Strony ustalaja, ze prawo dochodzenia kar z tytulu nieterminowej realizacji umowy
przystuguje réwniez po odstgpieniu od umowy.

Kazda ze Stron moze zadaé odszkodowania przewyzszajacego wartos¢ zastrzezonych kar
umownych do pelnej wysokosci wyrzadzonej szkody na zasadach ogolnych KC.

Laczna maksymalna wysokos¢ kar umownych, ktérych moga dochodzi¢ Strony Wynosi
30 % wartosci brutto umowy.
§5

Warto$é przedmiotu umowy wynosi: ........ Zinetto+ .... % VAT = cceveinnnnnens zl brutto.
G OWIILE: +vvvevenenenenensncnesensnensasnsusnsnenssansssssssnssnssnssssstseasnnnsosassse z} brutto.

1.1 Nalezno$é za dostawe ptatna bedzie w terminie 60 dni, liczac od daty otrzymania przez
Zamawiajacego prawidiowo wystawionej faktury przez Wykonawce. Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ przesylania ustrukturyzowanych  faktur elektronicznych  za
posrednictwem platformy elektronicznego fakturowania (efaktura.gov.pl, Broker PEFexpert).

Naleznosé za dostarczony przedmiot umowy Zamawiajacy przekazywat bgdzie na rachunek

Wykonawcy podany na fakturze.

Wykonawea ma prawo naliczy¢ Zamawiajacemu odsetki ustawowe za op6znienie

w przypadku nieterminowego uregulowania naleznosci od wartosci niezaptaconej faktury.

Ceny jednostkowe podane w ofercie obowigzywaé beda przez okres trwania umowy,

7 zastrzezeniem postanowien okreslonych w ust. 5-13.

. Zgodnie z art. 436 ust. 4 pkt b) ustawy Pzp Zamawiajacy dopuszcza mozliwos$¢ zmiany

wysokosci wynagrodzenia naleznego Wykonawcy w przypadku zmiany:

1) stawki podatku od towardéw i ushug oraz podatku akcyzowego, w tym przypadku
Wykonawca ma prawo doliczy¢ do cen netto ustalonych w umowie nalezny podatek VAT
wedtug obowiazujacej stawki. Zmiana ta nie bedzie wymagata podpisania aneksu,

2) wysoko$ci minimalnego wynagrodzenia za pracg albo wysokosci minimalnej stawki
godzinowej, ustalonych na podstawie przepisoéw ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r.
o minimalnym wynagrodzeniu za prace,

3) zasad podlegania ubezpieczeniom spofecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub
wysokosci stawki skfadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne,

4) zasad gromadzenia i wysokosci wplat do pracowniczych plandw kapitatowych,
o ktérych mowa w ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach
kapitatowych.

- po przedlozeniu przez Strong umowy dokumentéw wykazujacych, ze zmiany te bgda
mialy wplyw na koszty wykonania zamoOwienia przez Wykonawce.

. Zmiana wynagrodzenia okreslona w § 5 ust. 5 nastepuje na wniosek jednej ze Stron.

Do wniosku Strona powinna dotaczy¢ uzasadnienie zmiany i jej zakresu. Druga Strona moze
zadaé przedstawienia dokumentow uzasadniajacych wnioskowang zmiang i jej zakres.

. Zmiana wynagrodzenia w okolicznosciach, o ktorych mowa w § 5 ust. 5 nastepuje

proporcjonalnie do wykazanej zmiany kosztow wykonania zamoOwienia zaistniatej wskutek
w/w okolicznosci. Zmiana wynagrodzenia Wykonawcy bedzie mozliwa kazdorazowo od
dnia wejscia w zycie przepisow wprowadzajacych zmiany okreslone w § Sust. Spkt1-4

Stosownie do tresci art. 439 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢
zmiany wysoko$ci wynagrodzenia naleznego Wykonawey z tytulu wykonania umowy
odpowiednio do wzrostu lub spadku cen materiatow lub kosztow zwigzanych z realizacja
zamowienia. Waloryzacja bedzie si¢ odbywaé w oparciu o publikowany przez Glowny
Urzad Statystyczny roczny lub pétroczny, w zaleznosci od okresu waloryzacji, wskaznik
cen towarow i ustug konsumpcyjnych, o ile wskaznik ten przekroczy 5%.

Pierwsza waloryzacja moze by¢ dokonana nie wezesniej niz 6 miesigcy od zawarcia umowy
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10.

i bedzie obliczona w oparciu o $rednig arytmetyczng ze wskaznika za okres (uwzgledniajgcy
pelne miesiace kalendarzowe, za ktére opublikowany zostal wskaznik), ktory uplynat od
dnia zawarcia umowy. Kolejne waloryzacje dokonywane beda nie czgsciej niz co pot roku,
w oparciu o srednig arytmetyczng ze wskaznika za okres, ktéry uplynat od poprzednie;
waloryzacji.

Waloryzacja nastepuje na wniosek Strony, ktéry musi zawiera¢ uzasadnienie faktyczne

i wskazanie podstaw zmiany oraz dokladne wyliczenie kwoty wynagrodzenia naleznego
Wykonawey po zmianie umowy. Maksymalna warto$¢ zmiany wynagrodzenia, o ktorej
mowa w ust. 10 powyzej, wyniesie tacznie nie wiecej niz 15% wartosci catkowitego
wynagrodzenia brutto Wykonawcy, okreslonego w § 5 ust. 1 Umowy.

11. W wyniku dokonania waloryzacji, odpowiedniej zmianie ulega wynagrodzenie okreslone

12,

13:

14.

13.

16.

w umowie. Strony sporzadzaja aneks do umowy potwierdzajacy zmiany wynagrodzenia

w wyniku waloryzacji, przy czym zmiany te maja skutek od pierwszego dnia miesiaca

kalendarzowego nastgpujacego po ostatnim miesiacu, dla ktorego wskaznik brany byl pod

uwage przy waloryzacji.

Waloryzacja, nie ma wplywu na wzajemne zobowiazania Stron, z zastrzezeniem wyraznie

wskazanych w umowie, w tym nie powoduje zmian przedmiotu i zakresu umowy ani

terminow realizacji.

Przez zmiane ceny materialéw lub kosztow rozumie sie wzrost odpowiednio cen lub

kosztow, jak i ich obnizenie, wzglgdem ceny Jub kosztu przyjetych w celu ustalenia

wynagrodzenia Wykonawcy zawartego w ofercie.

W zadnym wypadku Wykonawca, nawet w razie zaistnienia okoliczno$ci wskazanych

w ust. 8-13 powyzej, nie jest uprawniony do wstrzymania dostaw, odmowy ich wykonania

bez zgody Zamawiajacego.

Wykonawca nie ma prawa przenies¢ wierzytelnosci oraz odsetek ustawowych bez zgody

Zamawiajacego na rzecz osob trzecich.

Wszelkie umowy nazwane, uregulowane w Kodeksie cywilnym oraz umowy nienazwane,

nieuregulowane przepisami prawa cywilnego (jak factoring, forfaiting i in.), majace na celu

przeniesienie  na  osoby trzecie  wierzytelnosci  zarowno wymagalnych,
jak i niewymagalnych, istniej acych jak i nieistniejacych, na dzien zawarcia umowy, zawarte
przez Wykonawcg bez zgody Zamawiajgcego — s3 niewazne.

§6

1. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do zakupu mniejszej ilosci przedmiotu umowy
przy czym gwarantuje realizacje na poziomie minimum 80% zamowienia
podstawowego. Niezrealizowanie pozostalej czgéci nie bedzie skutkowato roszczeniami
odszkodowawczymi ze strony Wykonawcy.

2. W przypadku zaistnienia szczegblnych okolicznosei i niemoznos$ci realizacji
zamoéwienia w tym zakresie, Zamawiajacy wyrazi zgode na przedtuzenie okresu
realizacji zamowienia (nie dhuzej niz do 4 lat) do czasu wykorzystania wartosci
przedmiotu zamowienia z uwzglednieniam powyzszego ograniczenia o 20%, a takze z
mozliwoscia proporcjonalnej zmiany wynagrodzenia  (cen jednostkowych) w
przypadku zmiany cen materialow (artykutéw, wyrobow) lub kosztow dostawy
przedmiotu zaméwienia, ale nie wiecej niz 25% wartosci umowy pierwotnej, o czym
mowa w art. 440 i 439 ust 2-4 ustawy Pzp.

3. Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany umowy z zastrzezeniem, ze ceny umowne
nie ulegng zmianie w przypadku:

a) zmiany numeru katalogowego produktu,

b) zmiany nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrow,

¢) sposobu konfekcjonowania,

d) jezeli wprowadzony zostanie do sprzedazy przez Wykonawcg produkt zmodyfikowany,
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udoskonalony, za zgoda Zamawiajgcego.
¢) Zmiany oferowanego wyrobu/sprzgtu na wyrob o parametrach nie gorszych niz

okreslone w ofercie, w przypadku wycofania (catkowitego lub czasowego) wyrobu/sprzetu
z rynku lub wstrzymania produkcji, w cenie nie wyzszej niz okreslona w umowie.

4. Whioski Stron o dokonanie zmiany umowy nalezy przedlozy¢ na piSmie, a
okoliczno$ci mogace stanowi¢ podstawg zmiany umowy powinny by¢ uzasadnione i w
miare mozliwos$ci réwniez udokumentowane.

§7
1. W razie zaistnienia istotnej zmiany okolicznosci powodujacej, ze wykonanie umowy
nie lezy w interesie publicznym, czego nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia
umowy Zamawiajacy moze odstgpi¢ od umowy W terminie 30 dni od powzigcia
wiadomosci o tych okolicznosciach. W tym przypadku Wykonawca moze zada¢ wylacznie
wynagrodzenia naleznego z tytutu wykonania czg¢$ci umowy.
2. Zamawiajacy moze odstapi¢ od umowy w trybie natychmiastowym, jezeli zachodzi co
najmniej jedna z nastepujacych okolicznosci:

2.1. dokonano zmiany umowy z naruszeniem art. 454 i art. 455 ustawy Pzp,

2.2. Wykonawca w chwili zawarcia umowy podlegal wykluczeniu na podstawie art. 108
ustawy Pzp,

2.3. Trybunat Sprawiedliwo$ci Unii Europejskiej stwierdzil, w ramach procedury
przewidzianej w art. 258 Traktatu o Funkcjonowaniu Unii Europejskiej, ze panstwo
polskie uchybilo zobowigzaniom, ktore ciaza na nim na mocy Traktatow, dyrektywy
2014/24/UE i dyrektywy 2014/25/UE, z uwagi na to, ze zamawiajacy udzielil
zaméwienia z naruszeniem przepisow prawa Unii Europejskiej.

3. W przypadku, o ktérym mowa w ust. 2, Wykonawca moze zada¢ wylacznie wynagrodzenia
naleznego z tytutu wykonania czgsci umowy.

§8
W sprawie majatkowej, w ktorej zawarcie ugody jest dopuszczalne, kazda ze Stron umowy
w przypadku sporu wynikajacego z zaméwienia moze zlozy¢ wniosek o przeprowadzenie
mediacji lub inne polubowne rozwigzanie sporu do Sadu Polubownego przy Prokuratorii
Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej, wybranego mediatora albo osoby prowadzacej inne
polubowne rozwigzanie sporu.

§9
W przypadku niezawarcia ugody na drodze pozasagdowego rozwigzania sporu, Strony poddadza
spor wynikajacy z niniejszej umowy rozstrzygnigciu sadu wiasciwego miejscowo wg siedziby
Zamawiajacego.

§10
W kwestiach nieuregulowanych postanowieniami zawartej umowy zastosowanie mie¢ beda
przepisy ustawy Prawo zamowien publicznych i kodeksu cywilnego.

§11
Zakazuje si¢ zmian postanowien zawartej umowy w stosunku do tresci oferty, na podstawie
ktérej dokonano wyboru Wykonawcey, chyba ze zachodzi nastgpujaca okolicznos¢:

1) zmiany zostaly przewidziane w ogloszeniu o zamoOwieniu lub specyfikacji warunkow
zamowienia w postaci jednoznacznych postanowien umownych, ktére okreslajg ich
zakres, w szczeg6lnosci mozliwos¢ zmiany wysokosci wynagrodzenia Wykonawcy
i charakter oraz warunki wprowadzenia zmian.
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§ 12

1. Wykonawca o$wiadcza, ze znana jest mu tre$¢ postanowien ustawy o zapewnianiu
dostepnosci osobom ze szczegdlnymi potrzebami z 19 lipca 2019r. tj. (Dz.U. z 2022 poz.
2240).

2. Wykonawca zobowiazuje si¢ do realizacji przedmiotu umowy z uwzglednieniem - o ile to
mozliwe przy uwzglednieniu specyfiki niniejszego zaméwienia - minimalnych wymagan
stuzacych zapewnianiu dostgpnosci osobom ze szczegblnymi potrzebami, o ktérych mowa
w art. 6 ustawy wskazanej w ust.1.

3. Biorac pod uwage charakter i specyfike przedmiotu zamoéwienia uznano, ze nie ma
potrzeby okreslania w tresci umowy szczegotowych warunkow stuzacych zapewnieniu
dostepnosci osobom ze szczeg6lnymi potrzebami w zakresie tego zamowienia.

§13

Wszelkie zmiany w umowie pod rygorem niewaznosci musza by¢ dokonane w formie
pisemnej, z zastrzezeniem sytuacji okreslonej w § 5 ust. 5 pkt. 1).

§ 14
Strony zobowiazuja si¢ do natychmiastowego informowania o kazdej zmianie adresu lub
numeru telefonu. W razie niezrealizowania tego zobowigzania pisma dostarczane pod adres
wskazany w niniejszej umowie uwaza sig za dorgczone.

§ 15
Umowe sporzadzono w trzech jednobrzmiacych egzemplarzach, z tego 2 egzemplarze dla
Zamawiajacego, a 1 egzemplarz dla Wykonawcy.

WYKONAWCA: ZAMAWIAJACY
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